贴标签合同

甲方：深圳市众鼎劳务派遣有限公司
地址：深圳市龙华新区龙华街道东环二路江南华府1栋402室

法人：吴云
乙方：深圳市东泰国际物流有限公司

地址：深圳市坪山新区深圳出口加工区启三路城冠工业厂区B栋三楼

法人：杨柳飞
甲乙双方经友好协商，就综合物流事宜达成如下协议：

甲方在乙方位于广东省深圳市出口加工区启三路城冠工业区保税仓库（以下简称保税仓库）为乙方提供酱油贴标签（以下简称贴标）的人工作业。
第二条 合同服务事项
一、 乙方指定甲方作业场地、无尘车间、工作台、叉车、重工产品及物料。
二、 甲方提供相关人工在乙方的仓库内，按操作指引步骤规范作业。
第三条 双方权利义务
一、  甲方权利义务
1、甲方应根据保证货物安全的原则对货物进行妥善作业；如果发现产品原包装有异常，有破损的，甲方应及时书面通知乙方。
2、甲方应当按照本合同约定,在预定期限内保质保量完成贴标作业；如果在预定期限内未完成贴标作业，乙方将收取  逾期货款×千分之一×逾期天数 的超期误工费。

3、甲方如在贴标过程中造成贴标错误、货物损坏等情况发生，甲方需向乙方赔偿全部损失。
4、甲方应遵循诚实信用原则，保守乙方的商业秘密。
二、  乙方权利义务
1、乙方应当在业务操作的重要和敏感环节提醒甲方。
2、在物流过程中，因乙方责任造成货物毁损、灭失的，乙方应依法承担赔偿责任。但如果货物的毁损、灭失是因不可抗力、货物本身的自然性质或合理损耗以及甲方或收货人的过错等原因造成的，甲方不承担赔偿责任。
3、乙方应遵循诚实信用原则，保守甲方的商业秘密。

4、乙方应当按照本合同约定按时向甲方支付服务款项。
第四条 费用及结算
一、  贴标人员操作费用经甲乙双方确认按每张标签 0.12元  的操作人工费，由乙方支付给甲方。
二、  为避免汇率损失，双方应以行业习惯的币种进行结算。如有一方无法按照行业习惯的币

种进行结算的，应以不损害另一方利益为原则，双方根据具体情况另行协商确定兑换汇率。
三、  双方约定以  贰  方式进行操作人工费用的结算：
壹:  票结，即每做一票，结算一票的费用,当月物流服务没完成将自动转为月结方式。
贰： 月结， 月结 30天，即甲方每月 15号之前向乙方支付上月的费用。
第五条 争议解决
    本合同执行中如发生争议，先由双方协商解决，如协商不能解决，采取下列第 壹 种方式进行解决：
壹. 向乙方所在地的人民法院起诉。
贰. 提交中国国际经济贸易仲裁委员会，按照申请仲裁时该会现行有效的仲裁规则进行仲裁。仲裁的地点在深圳。仲裁裁决是终局的，对双方均有约束力。
第六条  附则
   本合同正本一式两份，甲乙双方各执一份。有效期1年 ，自签订日2018年 11 月 15日起至2018年 11月30 日止。到期后双方如无异议，合同期限自动顺延一年，顺延期满后本合同自动解除，双方如需继续合作可以续签。本合同如有未尽事宜，由双方协商做出补充规定，补充规定与本合同具有同等效力。

甲方：（盖章）                                乙方：（盖章）

代表人：（签章）                              代表人：（签章）

签订日：   年   月   日                      签订日：   年   月   日
第 1 页 共 3 页